A Tertio nonas Decembbris, Luna.

20	2	12	23	4	15	26	7	18	29	10	21	3	13	24	5	16	27	9
A	b	c	d	e	f	g	h	i	K	l	m	n	o	p	q	r	s	t

Romæ sanctorum martyrum Claudi tribuni, & uxoris eius Hilariæ, ac filiorum eius Iasonis, & Mauri, cū aliis septuaginta militibus in passione Chrysanti, & Dariæ conuersorum, ex quibus Claudius cū ingenti saxo iutlu . Numeriani mersus est in mare, filii aut, & milites capitali suâ puniti . Tingi Mauritaniæ metropoli passio sancti Cassiani, qui ex ceptoris officio renuncians, ne contra Christianos seiret, cū eis simul triumphum obtinuit martyrii. Eodē die beati Lucii Britanuæ Regis à Timotheo Pauli apostoli discipulo baptizati.

10. B Pridie nonas Decembbris, Luna.

21	3	13	24	5	16	27	8	19	1	11	22	3	14	25	6	17	28	10
A	b	c	d	e	f	g	h	i	k	l	m	n	o	p	q	r	s	t

4 Apud Pontum beati Meletii episcopi, item alterius Meletii episcopi Antiochiae, qui de Sebastia Armenia, non solum eruditione illustris, sed et vita sinceritate magnus extitit. Alexandriæ sancti Clementis

Clementis presbyteri , qui in sacræ doctrinæ scholis
quàm maximè floruit . Nicomediæ sanctæ Barbaræ
virginis, & martyris à Dioscoro patre decollatae, im
perante Maximino, quæ ab Origene per literas, nun
cio Valentino presbytero instructa, & ab eodem ba
ptizata perhibetur . Romæ sub Galeno sanctorum
Symphoriani, & Olympii tribuni, qui cù uxore Exu
peria, & filio Theodolo conuersus est à Symphoria
no. Coloniæ sancti Hannonis antistitis. Item beati
Hosimundi Satisbergensis episcopi Anglici à Cali
sto tertio canonizati . Itē tralatio sancti Benedicti
abbatis. Item sancti Bernardi episcopi Parmensis.

Nonis Decembris, Luna.

C

22 4 14 25 6 17 28 9 20 2 12 23 4 15 26 7 18 29 11
A b c d e f g h i K l m n o p q r s t

R Om̄e, uia Ardeatina sanctorum Aureliani, & Sc̄
pronii prefectorū, quos Maximus tribunus serra
secari iussit: hos autem Pelinus Brūdusii episco
pus conuerterat, qui sub Iuliano apostata apud Cor
phiniū, cum Martis templum subuertisset, à Pon
tificibus confosus est. Postridie Sebastius, & Gorgo
nius eius socii obtruncati, Cyprius autem dimisus
Brūdusii episcopus electus Pelinio Basilicam erexit.
In Aphrica apud Coloniā Thebestinā sanctæ Crispi
ne virginis, quæ temporibus Diocletiani, & Maxi
miani, cum sacrificare noluisset iusu Anolini procō
fusus decollata est. Apud Ticinum Italijæ sancti Dal
matii episcopi, & martyris . Treueris sancti Nicetii
episcopi , qui in Basilica sancti Maximiani episcopi
iacet, sanctimonia celebris. Ciuitate Tagora sancto
rum Iulii, & Potamiæ Sabalaſſo in Cappadocia, san
cti Sabbe abbatis. Niceæ, sancti Bassi episcopi, & mar
tyris; qui duobus clavis à plantis pedum, ad uerticem
transfixus interiit sub Decio .